MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
GABINETE - SAO FRANCISCO DO SUL

PORTARIA Nº 100/2020 - GAB/SFS (11.01.08.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
São Francisco Do Sul-SC, 11 de agosto de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE -  SÃO FRANCISCO DOCAMPUS

SUL, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 110/2020, de 28/01/2020,

publicada no Diário Oficial da União de 30/01/2020,
RESOLVE:

Art.1º  os servidores abaixo relacionados na Coordenação Geral de Ensino - CGE,LOCALIZAR
do Instituto Federal Catarinense -  São Francisco do Sul:Campus

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MARCONDES, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico , SIAPE nº 2958791;

ANDREIA LUCIANA DA ROSA SCHARMACH, ocupante do cargo de Professor do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico , SIAPE nº 2101940;

CAUE RORATTO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico ,
SIAPE nº 2276738;

DIOGO AMARAL DE MAGALHÃES, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico , SIAPE nº 1941476;

EDUARDO ARCENO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
, SIAPE nº 2276427;

FREDERSON FOGAÇA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , SIAPE nº 2324083;

GILMAR STAVISKI, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico ,
SIAPE nº 2188260;

GISELLE VANESSA TREVISAN, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , SIAPE nº 2948537;

ICARO BITTENCOURT, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , SIAPE nº 1924862;

LEANDRO MEDEIROS ELIAS, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , SIAPE nº 1873928;

LEVON BOLIGIAN, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico ,
SIAPE nº 2293752;

MARINA FARIAS MARTINS. ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , SIAPE nº 1051473;

MAURO BITTENCOURT DOS SANTOS, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico , SIAPE nº 1169885;

OTONIEL CARVALHO DE BRAGA , ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico , SIAPE nº 3789504;

RUBENS PRAWUCKI, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , SIAPE nº 2042155;

SARA REGINA DA ROSA PINTER, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico , SIAPE nº 1105161;

UBIRATAN RAMOS, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico ,
SIAPE nº 2258600;

VITOR MATEUS MORAES, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , SIAPE nº 2254380;

VIVIANI CORREA TEIXEIRA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico , SIAPE nº 1965477.

Art.2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 11/08/2020 10:01)
ADALTO AIRES PARADA

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SFS (11.01.08.01)

Matrícula: 1812947

Processo Associado: 23476.000119/2020-43

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 100 2020 PORTARIA 11/08/2020 d64136bc2b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf